Documento N°

CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

Estado de S0 Paulo

PROCESSO DA DESPESA
N° 193

NOME Jonas Alves de Carvalho

ASSUNTO Referente a adiantamento de viagem a S&o Paulo, feito ao sr JAIR GIL

CORRAL, em conformidade com as Leis Municipais 101/94 e 419/2005.

REQUISICAO

DOTAGCAO 0 PODER LEGISLATIVO

010101 Coordenacao das Atividades Legislativas
01.031.2001.2001.00' Coordenacéao das Atividades Legislativas
3.3.90.36.99 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FiSICA

Dotagéo Atual Saldo Anterior Empenhado Até Data Valor Saldo Atual
105.000,00 10.246,43 94.753,57 2.000,00 8.246,43

Data Vencimento 17/11/2025
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CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
68.321.298/0001-75
RUA GERALDO BOAS FERREIRA, 50

NOTA EMPENHO Numero 094/00193 Processo:
Ficha 004 Data 17/11/2025 Requi Venci 17/11/2025 DtLig 17/11/2025
Licitagcédo DISPENSA N° Doc OUTROS
Fornecedor Jonas Alves de Carvalho 058.964.988-45 Cod 0259
Endereco Rua Tipuanas 505 Guatapara 14115-000
Recurso/Aplicacao Material/Servico
0 Recursos nao Destinados a Contrapa  Referente a adiantamento de viagem a Sao Paulo, feito ao sr
01 TESOURO JAIR GIL CORRAL, em conformidade com as Leis Municipais
o 101/94 e 419/2005.

00 Recursos Ordinarios
110  GERAL
000  GERAL
AD - Adiantamento
01 PODER LEGISLATIVO
010101 Coordenacgao das Atividades Legislatiyas
3.3.90.36.99 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FISICA
01.031.2001.2001.0000 Coordenacgao das Atividades Legislativas

Dotacao Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual

105.000,00 94.753,57 2.000,00 8.246,43

R$#200000# doismilreais**************************************************
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Autorizado FRANCISCO FREDIANO FILHO ‘ Contabilizado

17/11/2025 Neiprsenprogoumrssamador g " (@) SERPRO 17/11/2025
Francisco Frediano Filho NILSA CRISTINA DA SILVA
Presidente Técnica em Contabilidade

A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processada, encon-
trando-se em ordem para pagamento.

Data 17/11/2025

Ordem de Pagamento

1

Despesa paga. [
Banco Conta Cheque Valor: 0,00
Banco Conta Cheque Valor

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
I

Nome:
CGC/CPF:
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DOCUMENTO DE FORMALIZAQAO DE DEMANDA - DFD
Solicitacdo de Concessdo de Adiantamento de Viagem

1. Unidade Demandante: Camara Municipal
Autoridade/Responsavel: FRANCISCO FREDIANO FILHO
Cargo/Funcdo: Presidente

2. Responséavel pela Solicitagao:
JAIR GIL CORRAL - Vereadores

3. Objeto da Demanda:

Solicitacdo de viagem oficial do vereador JAIR GIL CORRAL 4 cidade de SAO PAULO/SP, com
0 objetivo de realizar visitas institucionais a gabinetes parlamentares e 6rgdos estaduais, visando a
captacao de recursos e emendas para 0 municipio.

4. Justificativa da Demanda:

A viagem tem como finalidade fortalecer o relacionamento institucional com representantes
estaduais e buscar apoio financeiro para projetos prioritarios do municipio, como infraestrutura
urbana, saude e educacdo. A presenca do vereador € estratégica para apresentar demandas locais e
articular possiveis parcerias e investimentos.

5. Estimativa de custos:

REFEICOES 800,00
ESTACIONAMENTO 100,00
PEDAGIO 200,00
COMBUSTIVEL 300,00
HOSPEDAGEM 600,00
TOTAL ESTIMADO R$ 2.000,00

6. Fonte de Recursos:
Os recursos para custeio da viagem serdo provenientes da dotacdo orgamentéria da Camara
Municipal destinada a viagens oficiais e representacéo institucional.

7. Prazo de Execucéo:
A viagem seréa realizada de 18/11/2025 a 19/11/2025, conforme agenda previamente organizada com
0s gabinetes e drgados estaduais.

8. Ciéncia e Aprovacao
Solicito a analise e aprovagéo da presente demanda, conforme legislagéo vigente.

Guatapara, 17 de novembro de 2025

ASSINADO DIGITALMENTE '
FRANCISCO FREDIANO FILHO

A conformidade com a assinat:

atura pode ser verificada em:
http://serpro.gov.br/assinador-digital eSERPRO

AUTORIZADO POR FRANCISCO FREDIANO FILHO - Presidente

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50- Nova Guatapara -— CEP 14115-000-Guatapara- SP
E-mail; cam.guatapara@camaraguatapara.sp.gov.br
PABX (16) 3973 2000



mailto:cam.guatapara@camaraguatapara.sp.gov.br
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SOLICITANTE:

REQUISICAO DE ADIANTAMENTO

LEI N° 101/94, ALTERADA PELA LEI 419/2005

JAIR GIL CORRAL

PARA: ORDENADOR DA DESPESA/TESOURARIA

Solicito a liberagédo de adiantamento para custeio de despesas de viagens

conforme abaixo discriminado:

SERVIDOR RESPONSAVEL PELO ADIANTAMENTO

JONAS ALVES DE CARVALHO

EXERCICIO: 2025

CARGO

MOTORISTA

RAMAL P/CONTATO

ELEMENTO ECONOMICO

VALOR DO ADIANTAMENTO

3.3.90.39.00 R$

2.000,00

Dois Mil Reais

BANCO
104

AGENCIA
2138

CONTA - N°CHEQUE

JUSTIFICATIVA:

DESTINO:

Reuniées NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, visando a busca de recursos

SAO PAULO

ACOMPANHANTES:

OBSERVAGCAO: NO ATO DA PRESTAGCAO DE CONTAS, O VEREADOR OU SERVIDOR DEVERA
APRESENTAR A COPIA DA REQUISICAO DE ADIANTAMENTO, JUNTAMENTE COM AS NOTAS DAS

CARIMBO E ASSINATURA DO SETOR CONTABIL

DESPESAS EFETUADAS

DESPACHO

AUTORIZO A EMISSAO DO EMPENHO E POSTERIOR PAGAMENTO DA QUANTIA SOLICITADA, NOS TERMOS

DA LEI MUNICIPAL 101/1994, ALTERADA PELA LEI 419/2005

FRANCISCO FREDIANO FILHO
Presidente

17/11/2025

ASSINADO DIGITALMENTE ‘ ASSINADO DIGITALMENTE
FRANCISCO FREDIANO FILHO FRANCISCO FREDIANO FILHO

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em: e A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:

http://serpro.gov.br/assinador-digital

(5]

ASSINADO DIGITALMENTE '
FRANCISCO FREDIANO FILHO

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:

@ serPrO
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GERENEIADRI;
KA
Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
Conta origem: 2138 | 3703 | 000575274962-6
Conta destino: 2138 | 001 | 00001451-0

Nome destinatario: JONAS ALVES DE CARVALHO

Valor: R$ 2.000,00

Identificacdo da operacdo: JONAS CARVALHO

Data de débito: 17/11/2025

Data/hora da operagdo: 17/11/2025 16:39:48

Codigo da operacgdo: 63519832
Chave de seguranca: XTKWY4CJARMQKHUN

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BERNARDO DO CAMPO | Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFS-e 194820
Data e Hora da Emissdo | 19/11/2025 11:44:48 Competéncia I 19/11/2025 |Codigo de Verificagéo ZHNBBRJCV

Numero do RPS

126905 Local da Prestagéo Sao Bermardo do Campo

INo. da NFSe substltuldei

Prestador de Servigos

Razéo Social/Nome

HOTELARIA ACCOR BRASIL S/A

Nome Fantasia

IBIS SAO BERNARDO DO CAMPO

CNPJICPF Fe.am.sszxmsgm Ilnscrig:ao Municipall 251125

IMuniprioI Séo Bemardo do Campo - SP

Enderego e CEP

Endereco e CEP PRACA SAMUEL SABATINI, 230 - CENTRO CEP: 09750-700
Complemento ] Telefone I I e-mail [ h9166-gl@accor.com
Tomador de Servigos
Raz&o Social/Nome ICAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
Guatapara - 5P

CNPJ.'CPFl 68.321.298/0001-75 |Inscric;éo Municipall |Municiplo|

R GERALDO BOAS FERREIRA, 50 - NOVA GUATAPARA CEP: 14115-000

Complemento

| Telefone | (16)3973-2000 [ e-mal JCAM.GUATAPARA@CAMARAGUATAR

Discriminagao do Servigo

Diaria com Pacote
1SS

Héspede: Jonas Alves De Carvalho / Conﬁrma?éo: 117479574 / UH: 1072 / Check-in: 2025-11-18 / Check-out: 2025-11-19 / RPS: 126905 /
Diaria com Pacote R$: 522,00 / ISS R$: 15,66

Codigo do Servigo / Atividade

901 /9.01/109705/1501 -

Detalhemanento Especifico da Construgéo Civil

Cédigo da Obra I l Codigo ART |
Tributos Federais
| PIS (RS) | 0,00 ICOFINS (Rs)l 0,00 | IR(R$) | 0,00 | INSS(RS) | 0,00 | CSLL(R$) 0,00

Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos Qutras Informagdes Calculo do ISSQN devido no Municipio
Valor do Servigo R$ 537,66 Natureza Operagao Valor do Servigo R$ 537,66
(-) Desconto Incondicionado 0,00 1-Tributagdo no municipio | (-) Dedugdes permitidas em lei 0,00
(-) Desconto Condicionado 0,00 Regime Especial Tributagdo | (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 -Nenhum Base de Calculo 537,66
(-) Outras Retengbes 0,00 Opgéo Simples Nacional | (x) Aliquota % 3,00
(-) ISSQN Retido 0,00 2 - Nao 1SS a reter: () Sim (x) Nao
(=) Valor Liquido  R$ 537,56 Incentivador Cultural =) Valordo ISS: RS 16,13

2-Nao

Avisos :
2- A autenticidade

1- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador

desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://sacbemardo.ginfes.com.br/ com a utilizagéo do Cédigo de Verificagao.

ARA.SP.GOV.BR
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Seqfurna: 19512 Turno: 3

Protocolo de Autorizacao:

#%0800 170 5990%*
00C, FISCAL EGUIVALENTE - IN 1731/17 Art.2
EIXOLSP) - 36.740,575/0001 64

PRAsH PEOREIO:FI
DATA:15.11.2025  HORA:16:16:58
CAT.COB:01  UALOR PAGO:RS 11.20  F.PRGTO:DINREIRO
PLACA:NAD TDENTIFICADA RECIBO DFE:TUBARARJABIL
Valor aprx. de tributos 18,24% (fonte:IBFT)
Pare incluir PLACA/CPF/CNP) acesse ate 7 dias
hites://eixoss.con. brfoupon-fiscel/
axx)B00 170 8990%sk
TOTAL & PAGAK: R$ 11.20
TOTAL PAGD: RS 11.20
PAGAMENTO PENOEHTE. RS 0.00

- Rig Claro UIA: 17 Horte vkl

UPERADOR: 03218
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Documento Fiscal Zquivalente IN 1.731 RFB
CONC. SISTEHA ANHANGUERA-BANDEIRANTES S/A
CHPJ: 02.451.548/0001-62 18.11.2025 10:34.33
DFE: 0016005013176347267315094E44R8
Placa do Veiculo: XXX9999
P5 - LIMEIR4 B Uia:13 Sul Arrecadador:09765
(lasse: 01 Valor:Rs 9.20 Dinheiro
Recibrt IFPCYA6J46SF Recebido: 9.20 Troco: RS 0.00
Tributos: Ulr. estin. 18.24% (Fonta:IBPT)
Para incluir placa, CPF/CHPJ no doc. fiscal ecuivalente,
acesse o portal www.sutoban.com.br e ate 7 dias
iihatshpp 11 4589-3399 / 0600 - 055 5350

Jocunentn Fiscal Squivalente IN 1,731 RFB
CONC. SISTEMA ANHRRGUERR -BANDE IRANTES S/R
CNPJ: 02,451, 846/G001-63 19.11.2025 17:54:27
BFE: 00160050051 76356566 70043726E45
laca do Usicuio: XXX5993
B3 '~ LIMEIRA 6 Uia:05 Norte Arrecadadsr 09195
Classe: 91 Ualor:R$ 9.20 Dinheirn 3
Reciva: TEMURGAJIZRL Recebido: 9.20 Troco: R¢ 0.00 ,//////
Tributas: Yir. estin. 18.24% (Fonte: IBPT)
Para incluir placs, CPF/CNRJ no doc. fiscal equivalente
acesse o portal wow.autoben.coa.br en ata 7 dias
fhatsApp 11 4589-3399 7 0800 - 055 5550

DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
INTERVIAS S/A

03.207.703/0001-83

LEME KM181+4760 VIA:07 S

18.11.25 10:14:16 Recibo:SGE3JCDA3JFY
Operador:34544 - CLELMA Cat.:01

Valor Pago:R$11.20 F.Pgto: Dinheiro
E.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:01
PLACA: SEMOCOO

Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até
7 dias https://dfe.arteris.com.br



DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
INTERVIAS S/A )
(3.207.703/0001-83
PIRASSUNUNGA KM215+000 VIA:05 S
16.11.75 09:53:20 Recibo:SBADB4DA2GFY
Operador:36159 - MARTANGELA Cat.:01
valor Pago:R$11.20  F.Pgto: Dinheiro
£.SUSP:00 (LEI 13.103/15) CA1.0RIG:01
PLACA: SEMOO00O
Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBkF1)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse ate
7 dias https://dfe.arteris.com.br

G

J0C. FISCAL EQUIVALENTE  INT731/17 Art.2
¢IAPAULISTA S/A ;

28.019.100/0001-89

SAD SIMAD KMZB1+000 VIA:07 S

18.11.25 09:16:32 Recibo;LDG434043GBF
Jperador:35569 - Michele Cat.:01

Jalor Pago:R$10.00  F.Pgto: Dinheiro

2, SUSP:00 (LEL 13.103/15) CAT.ORIG:01

JLACA: e
Jalor aprx. de trib, 18,24% (fonte:IBPT)
Jara incluir placa/CPF/CNPJ acesse até

7 dias hitps://dfe.arteris.com.br

., FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
JIAPAULISTA S/4 :
28.019.100/0001-89 *

STA. RITA PASSA QUATRO KM253+000 VIA:07 S
18.11.25 09:32:14 Recibo:RB7834D43KEL
Operacor:42120 - EVELYN Cat.:01 ;
Valor Pago:R$10.00 F.Pgto: Dinheiro

E.SUSP:00 (LEL 13.103/15) CAT.ORIG:0 /£

PLACA: 4
Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até

7 dias htips://dfe.arteris.com.br

Ugcumento Fiscs? Equivalente IN 1.73; RFB

CONC. STSTEHa QNHRNGUERﬂ:BRMDEIRHNTES S/A
CNPJ; 02,451 44870061 -57 18112025 12:05:1;
UFE; 901&001083!1634?ﬁ3f3i99!¢59ﬁﬂ K
Placa do veiculg: XXX9999
FI - CATEIRAS iai07 5 Arrecadadar : (7459
Classe: 0 Valor:hy 15.76 Ginheirp
Recibo: BUJOLI6J4340 Recetian:

£ 12,70 Troco: Ry
Tributos: Uir. estin. 1g, Sk

24% (Fonte: IBPT)

Para inciuir placs, CPE/CHEY o doc. fiscs) equivalenta

BCESSE 0 ports) Wiu. autoban.con.br ey ate 7 g5
L0, B ¢ dias
Whatshep 11 4589-3955 / 0600 - 055 5550

7119
Docusento Fiszai Equivaiente IH 1.731 AF§
CONC. STSTEMA AKHANGUERA-BANDEIRANTES S/p
CNPJ: 02,451 846/0001-62 19 11,2005 16:{8:14
OFE: 00160020081 763579894111 7205 40
Placa do Veicula: XXX9999
P2 - CAMPO LINPO in:08 Norte Arrecadador: 90288
Classe: 01 Valor:R$ 13.70 Dinheiro '
Recibo: UKJIAZAJA44T Recedida: 14.00 Troco: Rs 0.30
Tributos: Ulr. estia. 18,24% (Fopte:I6PT)
Pera incluir placa, CPF/CNPJ no doe. fiscal gauivalente,
dCesse 0 portal uw.eutoban.con.br en ste 7 dias ’ i
Wratshpe 11 4509-3999 7 0800 - 055 5550 o

Donurento Fiscal Equivalente IN 1,731 RFB
COHE. SISTEHR AMARGUERR- BaNDE TRANTES 578
CHPJ: 07.451.848,0001 -62 18, 11,2025 11:36:07
OFF: 001600302471 7634 7567015582209
Placa do Veiculo: ANK9939
03 - 1TUPEUR Via:2d Sul firracadadar: 00124 /
flasse: 01 Ualor:ks 13.60 Dinheiro
Reciun: YHITHEG.MITU Recebidu: 13.60 Troco: RS .00
Tributes: Vir. estin. 18,74% (Fonte: 1BFT)
para incluir placa, CPF/CHPJ o doc. fiscal eauivalente,
acesse o portal uou.autoban.con.br 8w ate 7 dias
Lihatshpp 11 4569-3999 / 0800 - 055 5550

Documento Fisca] Equivalente IN 1.731 AFB
CONC. SISTEHA ANHANGUERA-BANDEIRANTES S/R
CNPJ: 02.451.848/0001-62 19.11.2025 16:49:38
DFE: CO160030091763561776030790751
Place do Yeicule: RXX9999
B3 - TTUPEUA Uia:08 Horte Arrecadador:d0124
(lagse: 01 Valar:RS 13.60 Dinkeiro ;
Recito: QGI6AZAJ44MH Recebido: 13.60 Troco: RS .00 ////
Tributas: Ulr. estia. 18,232 (Fente IBPT)
Para incluir placa, CPF/CHPJ no doc, fiscal eauivaiente,
acesse o portal wweu.autoban.con.br er ate 7 dias
Whatsfipp 11 4569-3999 / (800 - 055 5550

Feouigs Ipiarantes SPI60 KMZ0 SUL CHP.J:0Z509491000120
DOCUMERTD FISCRL EQUIVALENTE - IN 1.76H RED
PISTR: 07 - ELDCRAGO - SUL
DFE No:BF36:3304-7BC0-4518-BBZ1-C71D7A658928
Operador: CO0%004228 - 18/114/2025 19:93:15
Categoria: 01 Tarifa: RS 5,70 o~
DINHEIRO: RS 5,70 e o
Trib.:18,24%( 8PT). Para infornacan de placa e CPF acess
g hite:/fouponfiscal . ecorndoviag. cow.br en ate 7 diss
EMERGENCIAS: 0800 ¢ 19 76 78



——— e — o

Feavias Inigrantes SEIE0 KHZO SUL LRP.J 0290949 (006 120
DUCURERTO FLSUAL CUBTVALENTE - N 1. 76d fr o 5 ittt < 9y e [0

FISTA: 02 - ELDORADD - StL
DFENa:499Ec524~5C63m4A9A‘95E6"DﬁCOAﬁSEﬁA?B Ducunento Fiscal Equivaiente IN 1.731 RFB
operador: c009004761 - {8/11/2025 15:28:03 CONC. STSTENA AHNRNSUERG-BAKDE IRANTES 5/4
Categuria: 01 farita: KS 5,70 ,/,f’ ChPJ: 02.451.648/0001-62 19.11.2025 17:11:04
DINHEIRO: RS 5.70 1 DFE: 0016064007176358306407827A545
Trib.:18.242CBPT). Para infornacao de placa e CPF acess Placa do Veiculo: AXX3993

P4 - SUMARE Uia:07 Norte Arrecadador 50290

Classe: 01 Ualor:R$ 12.10 Dinheire

Recibo: STHIEGAJ43PA Recebido: 12.10 Troco: R§ 0.00
Tributos: Vlr. estia. 18,242 (Fonte:IBPT) :

Para incluir placa, CPF/CHPJ no doc. fisca) equivalente

acesse o portal wew.autoban.con.br es ate 7 dias
Whatshop 11 4589-3999 / 0800 - 055 5550a”"””

8 httv:!{uupunfisca!,ecn&Dduvias.ﬂnm.hr g ate 7 digs
EHERGENCIAS: 0800 0 19 76 78

00C. FICAL EQUIVALENTE INI731/37 Art.2
VIAPAUL ‘STA S/A

28,019, 00/0001-89

SAD CAR 0S5 KM254+374 ViA:07 N

19.11.2) 19:42:37 Recibo: 1SIRLKL43RAL

Operado ;44430 - LUAN Cat.:01

valor Pigo:R$8.20 F.Pgto: Dinheiro 4
E.5USP:0 (LEI 13.103/15) CAT.ORIG:O1 /////
PLACA:

valor arx. de trib. 18,24% (fonte:I1BPT)

para in:luir placa/CPF/CNPJ acesse até

7 dias nttps://dfe.arteris.com.br

20800 170 B99B#xx
DOC. FISCAL EQUIVALENTE - 1N 173/17 Art.2
EIXDLSP] - 36,146, 575/0001-64

PRAGA PEDRGIC:FZ - Itiraeina UIR:1Z Norte

DATA:19.11.202%  HORA:1B:41:58  OPERADOR:04050

CAT.COB:01  VALUR PRGOD:RS 6.70  F.PAGTU:DINAEIRD

PLACA:NRO IDEWTIFICRDA RECIBO DFE;LSULGARJ4BAL

Ualor eprx. de tributos 19,24% (Fante:IBPT)
Pare incluir PLACR/CPF/CNPI acesse ate 7 aias
httes://aixosp.con. br/cupos-Fiscel/
240600 170 8998xxx

TOTAL A PAGAR: RS £.70 £

TOTAL PRED: R$ .70

PAGAMENTO PENDENTE: RS 0.00

Docunentn Fiscal Eauivalente IN 1,731 RFB
CONG. SISTEMA (HHANGUERR -BARDE TRANTES 5/
CHPJ: 02.451.848/0001-62 18.11.2025 11:12:09
DFE: 00160040161763475123183472340
Placs do Ueiculo: KRX9939
P4 - SUMARE Via:16 Sul firrecadador: 90290
flasse: Ot atar:®s 12,10 Dinkerrs
Recibo: HAIGHEEJGYF Receoido: 12.10 Troco: Bs 0.00
Tributos: Uir. estim, 18,243 (Fonte: IBPT)
para incluir placa, (PF/CNPJ no doc. fiscal equivaienie,
goesse 0 partal wisgutohan.con br en ate T dias
Unstshpp 11 4589-3960 / 0800 - 085 5550



i Park an iger J::..:.'.::.:'_:.':.'::_';‘__::::::.::::.::5_59_"1:
JL PARKING ESTAC. LTDA. - MONDIAL SBC |
[CNFJ:05.216.839/0019-04 CCM: 29??&21

FRAI SAMUEL SABATINI, 222

bﬁ@ BERNARDU DU LAMPU SP I
petot— et ',.;.‘4:;3 30 +

<EUIBG jRDVISURIU DE ShRVIbuu (RPS) j
Nr:151839/4 Cnpj:68.321.298/0001-75 R$30.00

RS AMARS MUNICIPAL DE GUATAPARA
End:R GERALDO BOAS FERREIRA ,50
GUARANTS 3P

SAICA: 34075 Ent:18/11725 21:58:3?
ACES.: SERVIDOR Sai:19/11/25 09:29:26
OFER. : JPERALCR PERMANENCIA: T1:31

FLWZE49 COROLLA
Certao: 90284870

Tipc: Convenio Periodo: hUSFEDE PG

Ini: 18/11/25-21:58 Val: 19/11/25-12:00
Diarias Pagas: 1 (R$30.00) Voo
Veler pago pelo convenio: R$ 0.00
UALOR TOTAL: R$ 30.00

PLGT0: JINHEIRC

Velor asrox. dos Impostos Municipais,
Federais e Estaduais conforme tab. IBPT.
Impcstos Fed:4.04 Est:0.000 Mun:1.25
NES:: 244

SUA NOTA FISCAL ELETRONICA ESTARA DISPONIVEL
EM 10 DIAS NO SITE: www.nfse.isssbe.com.br

RﬂﬂﬂuNﬂF2 SUL | AHCHONETE £ EEonURQNaE LTDA CNP.J.08.456.714/0001

Ra.=\1r dos Banoeirantes, S8, Zona Rural, Santa Barbara D leste,
5P

Fane (014) 3464~ Q’Eé

[uuwmzwlu AUK. da Hu 8 r',:dJ de Luﬂfnlaj, Li:trunaaa

Cud1gn criclo tﬂe UH U] Unit
7894900030013 Rnrn FANTA LARRHJA 1 UH 9,00
074468522325 SUCO Cnen HATURAL D 1 N 14,9
1838927460056 ALUA NATURAL © GRS 1 uN 7.50

dtde. total de itens
Subtotal RS
Valor Total K$

CARTAD VISA DEBITO TeF

fansulte pals Chave de fcesso es
Jfee. fazenda.sp, gnu tir /consulta

b JES0010000569081 7681664055

5 LhAnaRA HUKICIFAL DE

31,49
FORHA OF PRGARENTD VALOR PAGO (RS)
31,40

GUATAPARA

HFC-2 ng: 939996308 Série: 001 Emissdp: 16/11/2025 11:00

Prot. de futorizecdn: 525J¥d5#325!5 18/11/2025 11:00:54

Tributos aproxingdos: Federal RS 4 /26 (13 /57%) / Esta1uar Ra

5,65 (17,93%) / H pal RS 0,00 (0 002} - Funte: IBPT -
BODBISC1iente. . CAMARR WUNICIPAL OF BUATAPARACNP./CEF, -
68.321.298/0601 - 7593a =

ay. Lok, com.br - Gocunento enitido por AutoSysten

KISEYSH
KINUE KURAUCHI TEWAKERIA
RUA DA GLORIA. 234 - LIBERDADE
CHPJ: 30.798.140/0001-18 -
IE:119.627.454.119
Extrato Ho. 12272
CUPCH FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CHP do Cunsumidor: 66321298000175

A (CODIDES | GTDIUNIUL. UNISI&Tf ALTOI V. ITEMY

01 00155EDER COLA Zun 10,00 FF 20,00
01 00099RADIZI0 ALWOC 3un 109,00 FF 321.00

01 00157GUARANA lun 10,00 FF 10,00
Subtotal a57.00
TOTAL R$ 357,00
Dinheirg 5 62,00
UISA DERITO 5 %30,70
Troce RS = 35.70
r".

Trib. Aprox RS: 0,00 Fed: R$: 0,00 Est:
Rs 0,00 Mun. - Fonte: IBPT -

Hesa &/1

Pocket Cheff 1.10.4
SAT No. 001263927
19/1172025 - 14:46:37
3525 1130 7981 4000 0116 5900 1263 9276 227 2653 e

A

Total aprox. dos tributes deste cupom Ry:49,98

Este pstabelecisento foi eutosst'zady par
Hiceli - Autosacao e Tecnologin
Telefone: (11)98108-7974

9/19



~—— e —

g?B?gHﬂfﬂ KORTE LAKCHORETE & k nE\!ﬁbﬂRﬁTf LTDR ChpJ:pg, 456.704/0
ROD 00S gawt it

A RURAL, Santa Barbara leste, sp
(g55) 54~ 4306

ﬁa uuvr Rk 8 rw 1‘ de Lmu*urﬂnm Hetrcm.a
CMIQD Descncan th'e lm UF Umt Tota}
SEH GTIx SUCO D [ ang N A HAT 1 Ul 14,90 14,94
SEM GTTH SAG BOL T - find 1 UGN 19,00 19,00
7896262504301 Bl fi f_iEN'i .Hﬁ [ Ul 4 90 4,50
SEM BT 1 ESFIHR BE Ry ! Wo13,00 13,00
Otde. igta) de iteng

q
Subtctal fg ' 51,80
Vatar Inta} i
FORMA DE PAGHHEHTG
CARTRG ALELg rtFFIL1U TEF
HSLT e pply llu‘:us- de R 5506
nt;;v /fuu(. nfee !
‘){‘JHG"“r 70t [
.Stiklﬂlm Hﬁﬂ ).'IJEHI Jig e
HFC-g pe; 0006&5716 Sériz: 601 L Enissso: f9'1112025 '? 19
Prat, dgp ﬁutumacaa 13515?:1501&165 ufll//O?S 19:1

51,60
YRLOR PAGD " (Rg)
51,80

A IIEs ) Fedarg) By g 193 (13 / /39%) / Estadua) R$
" hany u;a' ks 0:09 (0, 00%) - ronte: Y - gp

80015

Wi liak, con_br . gunenty BRITidn por Ayl oSysten

g?".n?gmx HoRTE LANCHONETE £ ReSTh

J -

RUD DGS Bgne IRGNTES, ¢
[or we'l*u R

0100 pensricas e @y it Totg)

ot
SEH BTN ROUTE CaFr &5 Pwa ! UN 5 50 8.50
St 6TIN ROGTE CAFE ESPRF S, U 8,50 8,50
8892245005 AGLIS MA TG T UK 7,50 7.50
SEM GI TN 0 BF | 14,90 4,90
?01490!}0‘ Y011 REFR Uk 9,00 9,00
Qtde. tots} gp 5
£s 46,40
‘ 48,40
Ti «  VALOR PAGG (Rs)
LRRTAD { I‘.e '=£Bili: irF 48,40

el E J!Mﬂ’

tf“ ﬁ(‘-‘{&‘-‘:‘ﬂ il
Ei',' U fwn(ul?a

Y4557 04000 1465 j 07651
CONSUHIDOR- 55 57 .298:0051-73 - CAHGRA NIN’CIPFIL OE
GURTAPARS

HFC-g pit Q00680233 ¢ [ fmsw: 11120 l? 3
Prot. de fytor VAECED: 1357557 154 04045 19/11/7928 i7:31:2

Bty

Triby t0s gproxinados: fa Bdarel Ry & /54 (13 AT/ Estadya; Rs
6,71 {15,002 S Husicieal R g, 0C t2.00i) - rlfllc IBeT - 5p
“E'Llﬂb

i link, ooy by - Decumsntg Efiitido g RutoSysten

d ;;gg""m w%ﬁgﬁﬁt [,Es;l*"ﬁ-j :

(_,NFJ ?1 % 25301n§§ {

CPF/CNPS do cansmdqr_58’9‘2]2988001?5

VICODIBESCR TR iaN oL o F§15y5[5‘ﬂ§:f!qg"_{:h bs
001 116542 PAD CAFE iif ét aign?m e
002 111733 PAD PAD FRAN R - Py
TOTAL R

16,54

Cartdc de Debito

06.07.05.04 - HIGRE PARG A '\‘F[{f_i_!‘_i_!TE 3

COES DY CoIRIBUINTE
uﬁwnaﬁ3131une nosso wha

]
Gif

E 1RCRDH qnssaf ﬂfEFIaS

BHES Ta
qrﬁﬂ ngrgn. "tgag?gﬂ'?unze BT /ACI0F2)
E A,

4y “9*‘?“a83£ TS Il

i /l’IMIhHNLﬂ‘ﬂuq;;;g
LI

b
\,
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RODOSHACK RUBT Lo .
1§§guu1p o CHONETE £ RESTAURANTE LTOR CNPJ:03.447..557/000 Churrascaria 0’brescia Ltda.
. UASHINGTON iuggﬁes?éjg?ngm GUANABARR, SAD CARLOS, sp gﬁ:ﬂggaggﬂé? Eﬂfgggtlrﬁt{un:5405375&000
ik 106- Lot A ,
Docurento Aux. da Nota Fiscal Gs 3200 = UILA CLEMENTINO - SA0 PAULO, SP
B e _ansumidor Fletranica CNPJ: 54,053, 780/0007-52 IE: 155654485110
ahi BSCrigan LS e e e R
SEN GTIN SOBR DIVERSAS Kg 3tde U@ Yl it Tgial Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
?EE STIH SALG KIBE £ ]’]54 5; 114.90 17.69 Consunidor Eletronica
SEHGTIN SALG ESPET IO Fry g Wy o Naa pernite apcoveitanento de crdditn de ICHS
SEM ;I§ﬁ SESRDEISERSRS K6 0.07 K6 114,90 73'33
4 UELJO Lo . e A A R e A S G L e B
SHTIn - pio DE EL | Y t<disg Descritia Qtd b ULUn V1.Tot
i SOBR DIVERSAS 2, 12,00 e s e A I L Sl L
g££WMmemmm%w?” B e 390 COCA COLA PERFETIA 2 UN 12,90 25,80
30013 B ; 9.00 S 20N 13,80 27,80
7894900010015 REEE Egﬁﬁﬂcﬁfﬁ“gﬁﬁ ! N 9,06 9.00 gg% ﬁggﬁnggpﬂtsso 1N 1].9& 11,90
Utde. total de itens il v 9,00 16 CNB5 ROD. ALMOCO S 2 UN 34,97 69,94
;“"t“tﬂ‘ Rs 10 2209 (N85 BUFFET SALADA 2 UN 104,93 209,86
F“'“’ Tota) ks 17,51 2312 ESTACIONAMENTO 1 UN 20,00 20,00
(ﬂmﬂg?mm WMMJMﬂ 9999939999997 Gor jeta concedida 10N 44.88 44,88
- EBITO TEF 1Y 3 TR
Consulte pela Chave de A 117,51 Qtd. Total de itens 1
https: : 8550 2a
355??%5523?52?536:;gen?a'sp'g"“'br’C””su'ta 3:{3; ;u;:;agsns 2:3'12
CONSUNIDOR - aa.azn.zsaxuaui-75?553J200f¢lﬁaT100'°269’3 FORNA PAGANENTO UALOR PAGO RS
GUATAPARA RR HUNICIPAL DE Cartno de Débito 410,18
NFC-e ne: pooy g i e e e e S R
Prot, de nuturiza:;;F'TnggggiagOI EntssD: 19/11/2025 19:15 Consulte pela Chave de Acesso en
I, ”E 19/11/2025 19:15:03 httes://wau.nfce. fazenda.sp.gov.br /ar code
3525 1154 0537 6000 0752 6500 0000 0063 3616 7196 1227

Rt

A v mmseanes -

LI
FE

- CONSUMIDOR: 6B.321.298/0001-75

HFC- nll 6336 S6rie 0 DE.Emi.: 18/11/25 14:52:18
Uia consumidor

Protocalo de Autorizacan: 135253191391600

Data de autorizacao: 18/11/25 14:52:18

Tributos aproxinados: Federal R$ 14,30 (12.17%) / Estadua) Rg

14.27 (12.148) / Municipg s
500815 7 Kuniciesl R$ 0.00 (0.002) - Fonte: 18PT - sp

s WKLo o

Lﬁrnx“
THFORMACOES ADICIONAIS DF INTERESSE DO CONTRIBUINTE
No.venda: 714 - mesa 67
Trib aprox R$: 24,76 Fed. 62,99 Est
Fonte: IBPT/empresonmet br BAOYSE

Desamenty emitido -
wedinenty emilido sor AvteSystem

Sistena Colibri




12 /19

\mposto Sobre
gervigos de
Qualquer Natureza

CNPJ: 45.191.942!0001-03
ccm: 7 .296.949-0

Recibo Provisorio

de Servigos

Data de Emissao

A9 oy

Natureza da Operacao

Estacionamemo

K&C ESTACIONAMENTO LTDA.

Rua da Gléria, 131 - Liberdade - Sio Paulo - CEP 01 510-0001
mw
Marca ~ Estacionamento W

< ot

Destinatério:

Enderego:

10 TLS - 50x2 vias - de O
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VEICULO: COROLLA GLI UPPER

PLACA: FLW2E49

Nome: Jonas Alves de Carvalho

Quilometragem final 232G S Tipo Quantidade Valor
Quilometragem inicial F7E F5D. Refeicio o e i 4 A
Total em percurso T4 3. Lanche '
Litros de combustivel ; Peddgio
Estacionamento 3 o 0@
Pernoite
Dia Hora Km. Cidade Outros
gl | £:30d |losg et L g oiert I 200 00.
2l 220 Jesepinl 12-C2 1% . > e e
/&Ir | F:00 276 813| 56 DA = Total de Despesas 1 , HRS 5O
t&le| £7:10 | 732198 Sie Lido Adiantamento 2 ' '
@l | 22:00 | F3F 01 T e ST Valor atual 3
18 | 200 Z3E220] Sce TR B (2 - 1) A devolver
18 | to:00 ZILS25| 5% (TMMMJO (1-2)Areceber
!'q/ﬂ [10:30 _j'j’f;‘i’f ,5:--‘:‘?“\!(::
29 Jes lZ:00 s £ 8 2~ 5.3 {'5'.(.: \\lp
tIn| oo {23732 S dilo
19 | 21:00 | FILE9S o d W DIA LOCAL VEREADOR
(811 52 eule ‘_/ffx,u P
L P
Entradadata | y6/ /s /poodHora: g-¢0
Saida data 18/ ¢ /.20 ¢ Hora: 2200
Dia Tipo Litros/Km
¢ 5 [1) | Gésoling/4lcool 2/ 8O
Oleo de motor i
Oleo de freio
Filtro
Aditivo do radiador
Oleo de cdmbio
Data: [8/ [z,g&am é; a | 2695 Outros
Observacdes

Assinatura: Zim., ‘:ﬂ A).,, Ji év t [/.. ‘

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50 - Nova Guatapara - Fone: 16 3973-2000
CEP 14115-000 - Guatapari - SP - E-mail: cam.guatapara@uol.com.br




LEVA LEG,
we S
5(—. 4)»{

Léo Oliveira
Deputado Estadual

DECLARACAO

DECLARO para os devidos fins que o Vereador
Jair Gil Corral do Municipio de Guatapara/SP, esteve hoje neste

Gabinete, para tratar de assuntos relacionados aos interesses daquele

Municipio.

Sdo Paulo, 18 de novembro de 2025.

/}

7

| ?
"\I - £a, /%
LI’L M (*\,lC"\
Patricia Coppola mﬂav%?%

Assessora Parlamentar pggessora Ofweira
Devm“ &

14 /19
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Cimara gﬁmy&a/ e &(WMXQDI

-((éc,g(,(/(, s Gj(izr [¢ /}I){/ﬁ

Oficio n°® 146/2025.

Guatapara/SP, 17 de novembro de 2025.

Assunto: Solicitagdao de Emenda  Parlamentar para
refazimento da rede de esgoto do Bairro Mombuca, Municipio

de Guatapara.

Excelentissimo Senhor Deputado,

Na qualidade de Vereadores do Municipio de Guatapara,
Estado de Sdao Paulo, vimos, respeitosamente solicitar a
Vossa Exceléncia a destinacdo de emenda parlamentar no valor
de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), a ser aplicada na
obra de refazimento da rede de esgoto do Bairro Mombuca,

nesta municipalidade.

Tal investimento é de extrema relevédncia para garantir
melhores condigdes de saneamento basico, salde publica e
qualidade de vwvida aos moradores da regido, 9que ha anos
enfrentam dificuldades devido a precariedade da atual rede

de esgoto.

Certo de contarmos com seu apoio e sensibilidade as
demandas municipais, reiteramos nossos votos de elevada

estima e consideracdo.

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50- Nova Guatapara -— CEP 14115-000-Guatapara- SP
E-mail: cam.guatapara@camaraguatapara.sp.gov.br
PABX (16) 3973 2000
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%@ﬁm&f’a g%/;zzk’;ba/ e &({0/{%@/6{?

Ctads de o F s

Atenciosamente,
\

) / .
ookl .
NCAL .

RONALDO CLEBER VES
Vereador

Vereador

HEmMo.: =51 .

LEO OLIVEIRA.

Deputado Estadual - MDB.

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50- Nova Guatapara -— CEP 14115-000-Guatapara- SP
E-mail: cam.guataparacamaraguatapara.sp.gov.br
PABX (16) 3973 2000
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CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
RUA GERALDO BOAS FERREIRA, 50
68.321.298/0001-75 Exercicio: 2025

Pagina 1

BALANCETE DE PRESTAQAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 Camara Municipal SITUACAO:  Aprovado

UNIDADE: 010101 Coordenacao das Atividades Legislativas

SERVIDOR RESPONSAVEL: Jonas Alves de Carvalho

NOTA DE EMPENHO N. 00193 DE 17/11/2025 PRESTAR CONTA ATE 16/12/2025

DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 17/11/2025

VALOR AD: R$2.000,00 VALOR DEVOLV: R$27,24

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Total
00160050131 18/11/2025 SISTEMA ANHANGUERA BAI PEDAGIO 18,40 9,20
SG83JCD 18/11/2025 INTERVIAS SA PEDAGIO 22,40 11[,20
TV8AAAA 19/11/2025 EIXO SP PEDAGIO 11,20 11[,20
LDG434 18/11/2025 VIAPAULISTA SA PEDAGIO 20,00 10,00
00160010071 18/11/2025 SISTEMA ANHANGUERA BAI PEDAGIO 27,40 13,70
001600302417 18/11/2025 SISTEMA ANHANGUERA BAI PEDAGIO 27,20 13,60
BF3683D4 18/11/2025 ECOVIAS IMIGRANTES PEDAGIO 11,40 5,70
0016004007 19/11/2025 SISTEMA ANHANGUERA BAI PEDAGIO 24,20 12,10
151RLKL 19/11/2025 VIAPAULISTA SA PEDAGIO 8,20 8,20
LSULGAA 19/11/2025 EIXO SP PEDAGIO 6,70 6,70
21656 19/11/2025 CENTRO AUTOMOTIVO TER GASOLINA ADITIVADA 200,00 200,00
151839 19/11/2025 JL PARKING ESTAC LTDA ESTACIONAMENTO 30,00 30,00
12272 19/11/2025 KINUE KURAUCHI TEMAKER REFEICOES 357,00 357,00
96508 18/11/2025 RODOSNACK SUL LANCHES 31,40 31,40
0080216 19/11/2025 RODOSNACK NORTE LANCF LANCHES 51,80 51,80
80233 19/11/2025 RODOSNACK NORTE LANCF LANCHES 48,40 4840
55458 18/11/2025 SAVEGNAGO SUPERMERCA LANCHES 16,59 16,59
141581 19/11/2025 RODOSNACK RUBI LANCHO REFEICOES 117,51 117,51
6336 18/11/2025 CHURRASCARIA D'BRESCIA REFEICOES 365,30 410,18
809 19/11/2025 K&C ESTACIONAMENTO LTL ESTACIONAMENTO 40,00 40,00
194820 19/11/2025 HOTELARIA ACCOR BRASIL HOSPEDAGEM 537,66 537,66

DATA: 25/11/2025

CONFERIDO POR:

Valor da Prestagao de Contas:

Assinatura do responsavel:

R$1.972,76

Assinatura do conferente

Visto Contabilidade

ASSINADO DIGITALMENTE

NILSA CRISTINA DA SILVA

A conformidade com a assinatura pode ser verificada e

http://serpro.gov.br/assinador-digital

m

@ serpPrO
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CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

RUA GERALDO BOAS FERREIRA, 50 CNPJ:68.321.298/0001-75

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUCAQ DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.234

Conta da devolucdo: 73.1 Detalhamento: 1
Data da devolugdo: 25/11/2025 Tipo de documento: DEPOSITO

Valor da Devolugdo R$ 27,24

(vinte e sete reais e vinte e quatro centavos) * * * * * % % * % % * * X * *
*_**************************************_

St el el ok ok e e e e o e e e e el S e

Nome : Jonas Alves de Carvalho

Empenho: 193 Data: 17/11/2025 Valor: 2.000,00
Local....: 010101 Coordenacio das Atividades Legislativas

Funcional: 01.031.2001.2001.0000 Coordenacidoc das Atividades Legislativas
Natureza.: 3.3.90.36.99 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FfsIcCa

Discriminac&o: Referente a adiantamento de viagem a Sao Paulo, feito ao sr
JAIR GIL CORRAL, em conformidade com as Leis Municipais
101/94 e 419/2005.

Recebi o valor a que se refere a presente guia.
GUATAPARA, 25/11/2025

—

CATXA ECONOMICA FEDERAL
329-512561359-9

25/N0V/ 2025 HORA DF 14:52:40

y LOT: 21,011552-1 TERM: Q66386
_OCALIDADE: GUATAPARA

;G. VINCULADA: 2138 CONTROLE: @42688379

CUQPROVANTE DE DEPGSITO EM DINHEIRO
’ 2138 006 00AARG73-1
CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

VALOR : 27,24

DEPOSITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQD
DO CREDITO NA CONTA E DE ATE 3@ MINUTOS

Prezado cliente, informamos gue o
numero de sua conta foi alterado, Para
consultas futuras use 0 NOvVO numero
PER575274962-6
329-512561359-9

12 VIA



PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

Lei n° 101, de 4 de maio de 1994 2025
Lei n® 419, de 24 de fevereiro de 2005
SERVIDOR RESPONSAVEL PELO ADIANTAMENTO
JONAS ALVES DE CARVALHO
SOLICITANTE: DESTINO UF
JAIR GIL CORRAL SAO PAULO SP

VALOR VALOR POR EXTENSO PROCESSO N°
2.000,00 Dois Mil Reais 193
PERIODO DE UTILIZACAO DOS RECURSOS ELEMENTO ECONOMICO
17/11 a 25/11 3.3.90.36.99

VALOR RECEBIDO R$ (2.000,00)
REFEICOES 1.032,88

COMBUSTIVEL 200,00

PASSAGEM ONIBUS -

PEDAGIO 177,10
ACRESCIMOS EM NOTAS (44,88)
HOSPEDAGEM 537,66
ESTACIONAMENTO 70,00
VALOR DEVOLVIDO(HAVER) R$ (27,24)

OBSERVACOES/DESCRIMINACAOQ/FINALIDADE

CONFORME DECLARAGAO APRESENTADA, O VEREADOR JAIR, ESTEVE PRESENTE EM
REUNIAO COM O DEPUTADO ESTADUAL LEO OLIVEIRA, NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA EM
18/11/2025. FOI FEITA DEVOLUGAO DE RS 27,24(VINTE E SETE REAIS E VINTE E QUATRO

CENTAVOS).

DE ACORDO COM O ARTIO 4° DA LEI 101/94, A PRESTACAO DE CONTAS SERA FEITA AO SETOR DE TESOU-

RARIA INSTRUIDA DOS DOCUMNTOS SEGUINTES: A) COPIA DA REQUISIGAO DO ADIANTAMENTO

ASSINATURA DO SETOR CONTABIL

ASSINADO DIGITALMENTE

NILSA CRISTINA DA SILVA

@ serPrO

A conformidade pode ser verific:
htp://serpro.gov.br/assinador-digital

25/11/2025
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